CJB

© 0O N O O~ WN PRz
o

NN NN R R R R R R R R R
W N RFP O © 0 N O 00 W DN R O

Discipline

Tir & l'arbaléte
Basketball

Tir a l'arc

Hockey sur glace
Hockey sur glace
Hockey sur glace
Hockey sur glace
Hockey sur glace
Hockey sur glace
Hockey sur glace
Patinage artistique
Patinage artistique
Patinage artistique
Football

Football

Football

Football

Football

Football

Football

Football

Football

Football

Fonds du sport - Soutien a la reléve

Société

Société de tir a I'arbaléte Tramelan
Basket-Club Moutier

Arc et Forét Tavannes

CP Tavannes

HC Corgémont

HC Crémines

HC Le Fuet-Bellelay

HC Saint-Imier

HC Tramelan

HC Vallée de la Birse - HC Moutier
Club des patineurs Saint-Imier
Club des patineurs Moutier
Club des patineurs Tramelan
FC Bévilard-Malleray

FC Court

FC Courtelary

FC La Neuveville-Lamboing
FC La Suze 07

FC Moutier

FC Olympia-Tavannes

FC Reconvilier

FC Tavannes-Tramelan

Team Erguél

Nombre de jeunes
1
18
11

16
117
113

56

16

90

63
121

85

45
166

59
109

62
190
145

Bilan 2013

Montant accordé

20
360
220
140
120
60
320
2'340
2'260
1'120
320
1'800
1'260
2'420
1'700
900
3'320
1'180
2'180
20
1'240
3'800
2'900
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Haltérophilie
Haltérophilie
Inline Hockey
Judo

Judo
Athlétisme
Athlétisme
Hippisme
Hippisme
Hippisme
Cyclisme
Cyclisme
Alpinisme
Alpinisme
Ski

Ski

Ski

Voile

Taichi
Tennis
Tennis
Tennis
Tennis
Tennis

Tennis
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Haltéro-Club Tramelan

Société haltérophile prévétoise
SHC La Neuveville

Budokan Tramelan

Judo-Club Moutier

CA Courtelary

CA Moutier

Club équestre Tramelan

Club hippique de Chérel, Diesse
Société de cavalerie de Tavannes
VC Tramelan

Vélo Trial Team Tramelan Tavannes
CAS section prévotoise

CAS section La Neuveville
Ski-Club Petit Val

Ski-Club Saint-Imier

Ski-Club Tramelan

Bordée de Tribord La Neuveville
Centre d'arts martiaux chinois de I'Orval
TC La Neuveville

TC Malleray-Bévilard

TC Mont-Soleil

TC Moutier

TC Reconvilier

TC Tramelan

20

32
37
13
34
51

18
54
55
14
19
15
19
31
24
16

112

38
68
30
28
25

Bilan 2013

400
120
640
740
260
680
1'020
100
360
1'080
1'100
280
380
300
380
620
480
320
160
2'240
760
1'360
600
560
500
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49 Tennis de table Club de tennis de table Péry 4 80
50 Tennis de table Ping-Pong Club Tramelan 9 180
51 Tennis de table Club de tennis de table Moutier 8 160
52 Gymnastique FSG Corgémont 68 1'360
53 Gymnastique FSG La Neuveville 50 1'000
54 Gymnastique FSG Malleray-Bévilard 94 1'880
55 Gymnastique FSG Péry 24 480
56 Gymnastique FSG Reconvilier 28 560
57 Gymnastique FSG Reconvilier féminine 59 1'180
58 Gymnastique FSG Saint-Imier 45 900
59 Gymnastique FSG Tavannes 14 280
60 Gymnastique FSG Tramelan 84 1'680
61 Volleyball VBC Péry 15 300
62 Volleyball VBC La Suze 99 1'980
63 Volleyball VBC Tramelan 42 840

Totaux 2’915 58’300
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